
 

適格請求書発行事業者登録番号 確定のお知らせ 

2025 年 11 月 吉日 

株式会社マミーマート 

お客様各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

2025 年 10 月 1 日の新会社発足以来、インボイス登録番号の発行手続き遅延により、お客様には多大なご不便とご心

配をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

さて、この度、当社の適格請求書発行事業者登録番号が正式に確定いたしましたので、以下の通りお知らせいたします。 

2025 年 11 月 26 日より、レシートにインボイス登録番号を印字いたします。 

■ 適格請求書発行事業者登録番号 

登録番号 ： T1030001168972 

事業者名 ： 株式会社マミーマート 

登録年月日： 2025 年 10 月 1 日 

  

【2025 年 10 月 1 日～11 月 25 日までのレシート・領収書をお持ちのお客様へ】 

以前よりご案内しておりました通り、お客様がお持ちの「インボイス登録番号が空欄のレシート・領収書」と、「本お知らせ

（または本お知らせを印刷したもの）」を合わせて保存いただくことで、仕入税額控除の要件を満たすものとなります。 

 

お客様には長期間にわたりご不便をおかけいたしましたこと、重ねてお詫び申し上げます。  

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

▼当社ホームページ 

 

https://mami-mart.com/ 

↑スマートフォンからはこちらの QR コードもご利用いただけます。 

重要なお知らせ  

https://mami-mart.com/

